PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ХАДА-БКЛАКСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.ст.Хада-Булак

20 июня 2019 года                                                                                     № 43
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Хада-Булакское» от 03.03.2015 г. № 3 «Об утверждении порядка осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере администрации сельского поселения
 «Хада-Булакское»»
     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации (с последующими изменениями и дополнениями), администрация сельского поселения «Хада-Булакское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести изменения в  постановление администрации сельского поселения «Хада-Булакское» от 03.03.2015 г. № 3 «Об утверждении порядка осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере администрации сельского поселения «Хада-Булакское»» следующего содержания:
     1) Пункт 1.12 изложить в следующей редакции:
«Должностным лицом, уполномоченным принимать решение о проведении проверок, ревизий и обследований, о периодичности их проведения, является  глава сельского поселения «Хада-Булакское;»»;

     2) Пункт 1.13 изложить в следующей редакции:

«Должностным лицом органа внутреннего муниципального финансового контроля, осуществляющим контроль в финансово-бюджетной сфере, является: глава сельского поселения «Хада-Булакское»».

      2. Настоящее решение обнародовать на информационном  стенде  в администрации  сельского поселения «Хада-Булакское» и  опубликовать на  официальном сайте  www.оловян.забайкальскийкрай.рф.
     3. Настоящее решение вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения   «Хада-Булакское»                             С.Н. Реутова